plecteretur. *al. ibid.* IVL. VICT. rhet. p. 74, 18. *cf. p. 194, 36; aliter p. 179, 72*). 3, 4, 8 in ... causis *deliberativis* finis est utilitas et ea dividitur in -em tutam atque honestam (*adi. pro gen. ut postea ibid. et 3, 5, 8sq.*). CIC. inv. 2, 158 honestatis -es ... explicemus. Verr. II 3, 195 *facinus* quam habet -em non quaero aequitatis, sed ipsius improbitatis atque impudentiae? (Caecin. 58 si ... eandem vim habet a. -o. *cf. p. 194, 51*). VAL. MAX. 6, 3, 5 -o publici imperii praetorem nimis asperum existimari non patitur (*a posteritate iudicante*). QVINT. inst. 11, 1, 76 adicienda -o vel necessitatis alicuius ... vel erroris vel suspicionis. decl. 324, 2 priorem esse -em religionis. PS. QVINT. decl. 2, 10 iuvenem ... debilitatum -e defendi. VET. LAT. Matth. 5, 32 (cod. 5) quicumque dimiserit uxorem suam -e ad alterum -e [gr. *παρεκτός λόγον πορνείας, Vulg. e. fornicationis causa*]. 19, 9 [*ibid.*] excepta -e [causa *man. sec.*] a. [gr. *μη ἐπι πορνεία, var. l. ut supra; Vulg. nisi ob fornicationem*].

② *apud deum (sc. post mortem et in iunctura -em reddere praeter l. 1. 25; cf. p. 162, 18)*: SEN. clem. 1, 1, 4 dis immortalibus, si a me *principem* -em repetant, adnumerare genus humanum paratus sum. TERT. anim. 33, 2 uti -em, inquit *Mercurius Aegyptius*, patri reddat eorum, quae in corpore gesserit *anima*. monog. 10, 5 tenebimur cum quibus resurrecturi sumus -em de alterutro reddituri. praescr. 44, 1 nos ... apud Christi tribunal adstare reddentes -em imprimis fidei ipsius. VET. LAT. Matth. 12, 36 (cod. 7. *al.*) reddent -em pro eo, *verbo otioso* in die iudicii (*gr. ἀποδώσουσιν ... λόγον, eius cod. 13, de eo cod. 8 et VVLG.*). Rom. 14, 12 (cod. 75. 79. *al.* et VVLG.) unusquisque nostrum pro se -em reddet, deo (*gr. λόγον δώσει, Cyp. epist. 69, 17 -em dabit*). CYPR. epist. 45, 3, 2 separationis ... et ecclesiae derelictae ipsi *schismatici* -em domino reddituri. 72, 3, 2 unusquisque praepositus *episcopus* -em actus sui domino redditurus. *al.*

③ *vario respectu (disputatione ignoscendi -o quaeritur ex his locis: si eqs. 2, 27, 42 non incommoda -e ... ostendisse, quare non accusaret. CIC. inv. 1, 67 secunda pars argumentationis (v. p. 193, 8) est approbatio, per quam id, quod breviter expositum est, -bus adfirmatum probabilius ... fit. 2, 74 ut id ... quam plurimis infirmet -bus accusator. 2, 137 causae et -es afferentur, quare et quo consilio ita sit ... in testamento scriptum. Cluent. 1 accusatorem diffidenter attingere -em venefici criminum. al. VAL. MAX. 2, 6, 8 femina reddita -e civibus, cur excedere vita deberet, veneno *mori constituit*. QVINT. decl. 249, 17 abolitionis ipsi *adultero* concedendae -o quaedam fuit: etiamsi peccavit, ... redemit tamen hoc virtute. 264, 6 nec video -em, cur id quod illi capere licuit, huic *feminae* non liceat, cum in eodem scripta sit testamentum. *al.**